1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明， 並明確表示， 概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或建議。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 1116）

本公司控股股東之股權變動

本公司茲根據上市規則第13.09條發表本公佈。

於二零零九年六月二十五日，董事會得悉賣方已於二零零九年六月二十五日在
公開市場出售100,000,000股股份，佔本公司現有已發行股本約17.36%。賣方表
示，100,000,000股公開市場出售之平均價格為0.5521港元。

本公司茲根據上市規則第13.09條發表本公佈。

於二零零九年六月二十五日，董事會得悉賣方已於二零零九年六月二十五日在公
開市場出售100,000,000股股份（「公開市場出售」），佔本公司現有已發行股本約
17.36%。賣方表示，100,000,000股公開市場出售之平均價格為0.5521港元。

本公司之股權架構變動

下表列出本公司於公開市場出售前後的股權架構：

 緊接公開市場出售前 緊隨公開市場出售後
 股份數目 % 股份數目 %

賣方 300,000,000 52.08 200,000,000 34.72

公眾股東 276,000,000 47.92 376,000,000 65.28

總計 576,000,000 100.00 576,000,000 100.00

* 僅供識別

2

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 美亞控股有限公司（股份代號：1116），於開曼群島
註冊成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司之董事

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所《證券上市規則》

「股份」 指 本公司已發行股本中每股面值0.1港元之普通股

「股東」 指 股份之持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「賣方」 指 Mayer Corporat ion Development Internat ional

Limited，於英屬處女群島註冊成立之有限公司，為
控股股東

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「%」 指 百分比

代表董事會
美亞控股有限公司

主席
蕭敏志

香港，二零零九年六月二十五日

於本公佈日期，本公司之執行董事為蕭敏志先生、賴粵興先生、羅漢先生、鄭達
騰先生、蔣仁欽先生及呂文義先生；本公司之非執行董事為黃春發先生；而本公
司之獨立非執行董事為林聖斌先生、黃瑞祥先生及趙熾佳先生。